Titel
Pure Lebensfreude

Lebensfreude im Duett

Absolute Hingabe
Leidenschaft

in love

Im Sog der Gefuehle
heartbroken

Wut

Happy day

Noch zwei Wochen ...

Winner fight scream
Ich komme
Freude

Qual
Kurt_Trost
Tierfreundin
aussichtslos
Freude pur
Geborgenheit
Heimweh
Boy

Prost
Schmerz
Freude
Empoerung
Wut

Hot Heels
Liebe
Hoffnung
Liebe
Aggression
Zuneigung
angry_2160
Help

im Gespraech
was willst du
Angelika on Guitar
Friends
Having Fun
PLaying Loud
Frau Goldzahn
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Vorname
Harald
Harald
Harald
Harald
Barbara
Barbara
Barbara
Barbara
Karl-Heinz
Karl-Heinz
Karl-Heinz
Karl-Heinz
Kurt

Kurt

Kurt

Kurt
Roland
Roland
Roland
Roland
Christian
Christian
Christian
Christian
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Werner
Werner
Werner
Werner
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Michael
Michael
Michael
Michael
Stephan
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Nachname
Lechleitner
Lechleitner
Lechleitner
Lechleitner
Beiser
Beiser
Beiser
Beiser
Raser
Raser
Raser
Raser
Schweiger
Schweiger
Schweiger
Schweiger
Marte
Marte
Marte
Marte
Kurz

Kurz

Kurz

Kurz
Schmidt
Schmidt
Schmidt
Schmidt
Lorenz
Lorenz
Lorenz
Lorenz
Vetter
Vetter
Vetter
Vetter
Winter
Winter
Winter
Winter
Stark

Pkt. Total Rang

30
32
33
33
28
32
28
38
30
32
34
30
31
33
33
29
30
33
29
33
36
32
28
27
30
34
27
32
28
29
35
30
34
31
27
30
32
30
32
28
31

128

126

126

126

125

123

123

122

122

122

121

1

10

11



o Schreck
muerrisch
verrueckt
MoneyMan
FlourExplosion
DangerousFire
DeepEmotion
Freundinnen
Seifenblase
Freunde

Kind im Wasser
unfair
gluecklich
Clownerie
voller Hingabe
BVB in Rage
Dana
Hochsprung Beauty
Kubanische Damen
Alter Mann

Der Freischuetz
Strand feeling
Junge mit Roller
Autsch

erste Erdbeere
es rockt

in Motion

Am Pranger
Holzfaeller
Jongleur
Strassenkuenstler

Mit dem Rad unterwegs

Rugby

Mr. Piper
Gauklerfest

Am Fenster
Mustang
Schwebende Bett
Untergrund
Freudel

Freude2
Gewinner
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Stephan
Stephan
Stephan
Marcel
Marcel
Marcel
Marcel
Carsten
Carsten
Carsten
Carsten
Rainer
Rainer
Rainer
Rainer
Manuel
Manuel
Manuel
Manuel
Roman
Roman
Roman
Roman
Juergen
Juergen
Juergen
Juergen
Alfons
Alfons
Alfons
Alfons
Ernst
Ernst
Ernst
Ernst
Arno
Arno
Arno
Arno
Werner
Werner
Werner
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Stark
Stark
Stark
Egger
Egger
Egger
Egger
Kusche
Kusche
Kusche
Kusche
Schallert
Schallert
Schallert
Schallert
Haemmerle
Haemmerle
Haemmerle
Haemmerle
Voppichler
Voppichler
Voppichler
Voppichler
Fink

Fink

Fink

Fink
Hagen
Hagen
Hagen
Hagen
Passler
Passler
Passler
Passler
Kuen
Kuen
Kuen
Kuen
Laengle
Laengle
Laengle

28
28
34
30
29
35
26
29
34
29
28
31
30
29
30
29
26
34
30
32
25
28
33
30
33
27
27
33
22
31
30
28
29
31
28
32
28
25
29
28
32
26

120

120

120

119

118

117

116

116

114

113
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Angst

strahlende Damen
kurze Erholung
gute Arbeit

Junge Talente
Vietnamesische Bettlerin
Pic Art Museum Wien
Just married
Lustiges WhatsApp
Gedankenschwere
Gelassenheit
Leichtigkeit des Sein
stille Dankbarkeit
calm

happy

sad

worry

Freude
Verzweiflung

Liebe

Zufriedenheit
Bettler

Kuh mit Kalb
schwimmen mit Papa
Erinnerung

Hey Joe

Seine

Tatjana

Picasso

dem Wahnsinn nahe
Grauenhaft
Nachdenklich

Zorn

Vertraeumt

Sauer macht lustig
Wolkenblaeser
Juhuu

_Freude

troestende Worte
Liebe

Verzweiflung

oasis Crowd
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Werner
Erich
Erich
Erich
Erich
Wilfried
Wilfried
Wilfried
Wilfried
Ruth
Ruth
Ruth
Ruth
Darko
Darko
Darko
Darko
Christian
Christian
Christian
Christian
Rudolf
Rudolf
Rudolf
Rudolf
Gerhard
Gerhard
Gerhard
Gerhard
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Elmar
Elmar
Elmar
Elmar
Lucienne
Lucienne
Lucienne
Lucienne
Ingmar
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Laengle
Bernhart
Bernhart
Bernhart
Bernhart
Schneider
Schneider
Schneider
Schneider
Franke
Franke
Franke
Franke
Markovic
Markovic
Markovic
Markovic
Lins

Lins

Lins

Lins
Reiher
Reiher
Reiher
Reiher
Pliessnig
Pliessnig
Pliessnig
Pliessnig
Grabher
Grabher
Grabher
Grabher
Ropele
Ropele
Ropele
Ropele
Katholnig
Katholnig
Katholnig
Katholnig
Ostermaier

27
27
27
28
31
29
29
27
28
29
29
25
28
24
32
28
26
31
26
27
26
28
29
29
24
28
30
28
23
30
29
24
26
25
29
26
29
24
26
30
26
24

113

113

111

110

110

110

109

109

109

106

103
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25
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27

28
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on his shoulders
the comeback
the fan
Grandma_s Hand
Hochgefuehle

Im Jetzt
Rentenblase

Im Gleichschritt
Schwinget
Sonnenschatten

Ewige Freundschaft

Annahme ab 30 Punkte

Ingmar
Ingmar
Ingmar
Marcus
Marcus
Marcus
Marcus
Reinhard
Reinhard
Reinhard

Wolfgang
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Ostermaier 26
Ostermaier 26
Ostermaier 27

Ender 25 102
Ender 27

Ender 24

Ender 26

Beck 24 80
Beck 31

Beck 25
Ehrenberger 31 31
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